
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky: ZH-6_10_22

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 05.12.2022

žst. Královec
Demontáž a likvidace 
drátovodných tras v žst. 
Královec

- ne jednorázová 572 154,80

Celková cena 572 154,80



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
E413J9TZAH00 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 692 307,31CZK

572 154,80 120 152,5121,00%

0,000,0015,00%

ZH-6_10_22

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

572 154,80

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_10_22

Zakázka:

Místo: žst. Královec Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

zemní práce v rámci RD 183 411,80151 580,00PS_03

311 405,84257 360,20PS_101 VON v rámci RD

PS_01 zab. zař. v rámci RD 57 298,3447 354,00

zab. zař. nad rámec RD 115 860,60PS_02 140 191,33

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

692 307,3110 572 154,80
Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. 
Královec

572 154,80 692 307,31

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

21. 9. 2022

 

E413J9TZAH00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_01 - zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:  Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel:  Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DEM Demontáže 0,00
1 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 600,000 0,00

2 K 7593407150 Demontáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 8,000 0,00

3 K 7593407160 Demontáž očka pájecího pro drátovod kus 12,000 0,00

4 K 5905025110

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 26,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_01 - zab. zař. v rámci RD

Strana 4 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_02 - zab. zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:  Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel:  Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV PSV 0,00

D DEM Demontáže 0,00

1 K 7593407010 Demontáž sloupku pro drátovodné kladky kus 24,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
2 K 7593407020 Demontáž stojánku pro drátovodné kladky kus 24,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
3 K 7593407060 Demontáž kladky dvojité ze sloupku kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
4 K 7593407070 Demontáž kladky ze žlabu neobsazeného kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
5 K 7593407170 Demontáž dotahovače kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
6 K 7593407215 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 30 x 100 kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
7 K 7593407282 Demontáž žlabu betonového složeného T III - K m 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
8 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 46,800 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_02 - zab. zař. nad rámec RD

Strana 6 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_03 - zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:  Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel:  Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV PSV 0,00

D DEM Demontáže 0,00

1 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 26,000 0,00

VV bourání základů od mechanických závor
VV (1*1*2)*2 4,000

VV bourání základu od pákového dotahovače
VV (1*1*2)*2 4,000

VV bourání základů od mechanických návěstidel a předvěstí
VV (1,5*1,5*2)*4 18,000

VV Součet 26,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_03 - zemní práce v rámci RD

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_101 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Královec Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:  Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel:  Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 46,800 0,00

VV bourání základů od mechanických závor
VV (1*1*2)*2*1,8 7,200

VV bourání základu od pákového dotahovače
VV (1*1*2)*2*1,8 7,200

VV bourání základů od mechanických návěstidel a předvěstí
VV (1,5*1,5*2)*4*1,8 32,400

VV Součet 46,800

2 K 9902200400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 46,800 0,00

VV bourání základů od mechanických závor
VV (1*1*2)*2*1,8 7,200

VV bourání základu od pákového dotahovače
VV (1*1*2)*2*1,8 7,200

VV bourání základů od mechanických návěstidel a předvěstí
VV (1,5*1,5*2)*4*1,8 32,400

VV Součet 46,800

3 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení 
suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

t 46,800 0,00

VV bourání základů od mechanických závor
VV (1*1*2)*2*1,8 7,200

VV bourání základu od pákového dotahovače
VV (1*1*2)*2*1,8 7,200

VV bourání základů od mechanických návěstidel a předvěstí
VV (1,5*1,5*2)*4*1,8 32,400

VV Součet 46,800

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

10 - Demontáž a likvidace drátovodných tras v žst. Královec

PS_101 - VON v rámci RD

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 46,800 0,00

5 K 9902100700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 46,800 0,00

6 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

kus 5,000 0,00

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3027665

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4da52d25-f0b0-499b-bd91-3a5f92f209fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2022 10:13:02


		2022-09-30T08:13:24+0000




